



## BHARAT SEATS LIMITED

Plot No.1, Maruti Udyog Joint Venture Complex, Gurugram-122015 (Haryana) India  
Phones : +91-9643339870-74 Fax : 0124-2341188 E-mail:seats@bharatseats.net  
CIN: L34300DL1986PLC023540 WEBSITE: www.bharatseats.com

26<sup>th</sup> July, 2019

### Corporate Relationship Department

BSE Limited  
Floor 25, P.J.Towers  
Dalal Street  
Mumbai – 400 001

REF: CODE : 523229

**SUB: Submission of Newspaper advertisements under Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015**

Dear Sir

Pursuant to the provision of Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations 2015, please find enclosed copies of the Unaudited financial results for the quarter ended 30<sup>th</sup> June, 2019 which were duly approved in the meeting of the Board of Directors held on 23<sup>rd</sup> July, 2019 published in newspapers on 25th July, 2019. viz. Financial Express (English newspaper) and Jansatta (Hindi newspaper).

Kindly take the same on your record.

Thanking You,

Yours Faithfully,

FOR BHARAT SEATS LIMITED

(RITU BAKSHI)  
COMPANY SECRETARY



Encl: As Above

Regd.Office: 1, Nelson Mandela Road, Vasant Kunj, New Delhi-110070  
Phone: 09810808631

nk  
ra  
Assets &  
read with  
ed against



सेन्ट्रल बैंक ऑफ इंडिया  
Central Bank of India

DEMAND NOTICE 13(2)  
OF SECURITISATION ACT 2002



BRAITHWAITE & CO. LIMITED  
(A Govt. of India Undertaking)  
5, Hide Road, Kolkata - 700 043

FINANCIAL EXPRESS Thu, 25 July 2019  
epaper.financialexpress.com/c/41813024

DATE: 24.07.2019

CENTRAL BANK OF INDIA, CENTRAL, CHANDIDAR

S. No.	Particulars	Quarter Ended			Year Ended
		30.06.2019	30.06.2018	31.03.2019	31.03.2019
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Audited)	(Audited)
1	Total Income from Operations	17,059.20	23,929.57	19,859.15	90,884.39
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	604.61	1,078.36	604.24	3,122.39
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	604.61	1,078.36	604.24	3,122.39
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	379.87	712.47	475.13	2,142.05
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	383.94	707.71	505.86	2,158.38
6	Equity Share Capital	628.00	628.00	628.00	628.00
7	Other Equity (Reserves) (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the year	-	-	-	9,827.89
8	Earnings Per Share (of Rs. 2/- each) (for continuing and discontinued operations) (In Rs.)				
	(a) Basic (Rs.)	1.21	2.27	1.51	6.82
	(a) Diluted (Rs.)	1.21	2.27	1.51	6.82

**Notes:**

a) The Above is an extract of the detailed format of Quarterly/ Annual Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the websites of the Stock Exchange(s), www.bseindia.com, and on the Company's website 'www.bharatseats.com'.

b) The above financial results of Bharat Seats Limited ("the Company") have been prepared in accordance with Indian Accounting Standards (Ind-AS) 34 "Interim Financial Reporting" as prescribed under section 133 of the Companies Act, 2013 read with Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2016 and relevant amendment rules thereafter.

c) The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 23rd July, 2019. The above financial results of "Bharat Seats Limited" for quarter ended June 30, 2019 have been subjected to limited review by the statutory auditors of the Company in accordance with the Standard on Review Engagements (SRE) 2410 issued by the Institute of Chartered Accountants of India.

**For and on behalf of the Board of Directors**

Sd/-  
(Rohit Relan)  
Chairman and Managing Director

Place: Delhi  
Date: 23.07.2019





## भारत सीट्स लिमिटेड

CIN: L34300DL1986PLC023540

पंजी. कार्यालय: 1, नेल्सन मंडेला रोड, वसंत कुंज, नई दिल्ली-110070

ईमेल: seats@bharatseats.net, वेबसाइट: www.bharatseats.com, फोन +91-9643339870-74, फैक्स: 0124-2341188

30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही का अनंकेक्षित वित्तीय परिणाम

(प्रति शेयर डेटा को छोड़कर रु. लाख में)

क्रम सं.	विवरण	समाप्त तिमाही			समाप्त वर्ष
		30.06.2019 (अनंकेक्षित)	30.6.2018 (अनंकेक्षित)	31.03.2019 (अंकेक्षित)	31.3.2019 (अंकेक्षित)
1.	परिचालनों से कुल आय	17059.20	23929.57	19859.15	90884.39
2.	अवधि के लिए शुद्ध लाभ (कर, विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों से पूर्व)	604.61	1078.36	604.24	3122.39
3.	कर से पूर्व अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	604.61	1078.36	604.24	3122.39
4.	कर से बाद अवधि के लिए शुद्ध लाभ (विशिष्ट एवं/अथवा असाधारण मदों के बाद)	379.87	712.47	475.13	2142.05
5.	अवधि हेतु कुल व्यापक आय (अवधि हेतु (कर के बाद) लाभ/(हानि) एवं अन्य व्यापक आय (कर के बाद से शामिल)	383.94	707.71	505.86	2158.38
6.	इक्विटी शेयर पूंजी	628.00	628.00	628.00	628.00
7.	अन्य इक्विटी (आरक्षित)(पूर्व वर्ष के अंकेक्षित तुलन पत्र के अनुसार (पुनर्मूल्यांकन आरक्षितों के अतिरिक्त)	-	-	-	9827.89
8.	आय प्रति शेयर (रु. 2/- प्रति का) (जारी तथा अवरुद्ध प्रचालनों के लिए)(रु. में)				
(क)	मूल (रु.)	1.21	2.27	1.51	6.82
(ख)	तरल (रु.)	1.21	2.27	1.51	6.82

### टिप्पणी:-

- क) उपरोक्त विवरण सेबी (सूचीयन तथा अन्य उद्घाटन अपेक्षा) विनियमन, 2015 के विनियमन 33 के अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंज में दाखिल की गई तिमाही/वार्षिक वित्तीय परिणामों के विस्तृत प्रारूप का सार है। तिमाही वित्तीय परिणामों का संपूर्ण प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज की वेबसाइट [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) तथा कंपनी की वेबसाइट [www.bharatseats.com](http://www.bharatseats.com) पर उपलब्ध है।
- ख) भारत सीट्स लिमिटेड ("कम्पनी") के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली 2015 के नियम 3 तथा कम्पनी (भारतीय लेखा मानक) नियमावली, 2016 तथा उसके बाद संबंधित संशोधन नियमावली के साथ पठित कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 133 के अंतर्गत निर्दिष्ट रूप में भारतीय लेखा मानक (इंड एस) 34 के अनुसार तैयार किया गया है।
- ग) उपरोक्त परिणामों की ऑडिट कमिटी द्वारा समीक्षा की गई तथा 23 जुलाई, 2019 को आयोजित उनकी बैठक में निदेशक मंडल द्वारा स्वीकृत किये गये। 30 जून, 2019 को समाप्त तिमाही के लिये "भारत सीट्स लिमिटेड" के उपरोक्त वित्तीय परिणामों को इंस्टीच्यूट ऑफ चार्टर्ड एकाउन्टेन्ट्स ऑफ इंडिया द्वारा जारी रिब्यू इंगैजमेन्ट्स पर मानक (एसआरई) 2410 के अनुसार कम्पनी के सांविधिक अंकेक्षकों द्वारा सीमित समीक्षा के अधीन रखा गया है।

निदेशक मंडल के लिये तथा उसकी ओर से  
भारत सीट्स लिमिटेड के लिये  
हस्ता./- (रोहित रेलान)  
अध्यक्ष तथा प्रबंध निदेशक

स्थान: दिल्ली  
तिथि: 23.07.2019

